ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

 30 сентября 2014 г.                                   пгт.Терней                                                № 116
	О законодательной инициативе Думы Тернейского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между Тернейским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Тернейского муниципального района»

Рассмотрев обращение главы Тернейского муниципального района, руководствуясь ст. 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального района, Дума Тернейского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон  Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между Тернейским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Тернейского муниципального района» (прилагается).

2. Назначить официальными представителями Думы Тернейского муниципального района при рассмотрении законопроекта в Законодательном Собрании Приморского края председателя Думы Тернейского муниципального района Вихрова Андрея Александровича, Главу Тернейского муниципального района Изгородина Владимира Анатольевича.
Председатель Думы

Тернейского муниципального района                                                           А.А.Вихров